- Formular pentru persoane frzice -

OFERTA DE VANZARE TEREN

lresa de comunicare in: localitatea
. . . . . r v l . . .  4 p . . .

judefuVsectorul GALATI, codul pogtal . e-mail . ., tel. . . . .

vdnd teren agricol situat in extravilan, tn suprafald de 0.4218 (ha), la preful de 2,806.00 (douamiioptsutesase)
(lei)2)

Condiliile de vdrzare sunt urmitoarele: . acte notariale suportate de cumparator . : . . .

Date privind identificarea terenului

') Se completeazdcategoria de folosinl[ a terenurilor agricole situate in extravilan productive, care sunt: arabile,

[...]

Subsemnatul/Subsemn ataD , Hahui Mihaela, resa de comunicare in: localrtatea
GALATI, str. AL. I. CUZA nr. 78, bl. . . . . ., €t. ., dP. .
judefuVsectorul GALATI, codul pogtal . e-mail . ., tel. .

vdnd teren agricol situat in extravilan, in suprafali de 0.4218 (ha), la preful de 2'250.00
(douamiidouasutecincizeci) (1ei)2)

Condiliile de vdnzare sunt urmitoarele: : acte notariale suportate de cumparator . . :

Date privind identificarea terenului

') Se completeazdcategoria de folosinl6 a terenurilor agricole situate in extravilan productive, care sunt: arabile,